
ایران قوی برای مقابله با هر تهدیدی 
ایستاده است

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به روز 
ملی پدافند غیرعامل و قدردانی از مجاهدت‌های 
ارزشمند حافظان امنیت اعلام کرد: ایران قوی، 
امروز منسجم‌تر از هر روزی برای مقابله با هر 

تهدیدی ایستاده است.
 اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان با اشاره به روز ملی پدافند غیرعامل 
نوشت: هشتم آبان ماه، روز ملی پدافند غیرعامل، 
فرصتی است برای قدردانی از مجاهدت‌های 
ارزشمند حافظان امنیت و اقتدار ایران عزیز.بقائی 
با تأکید بر اینکه پدافند غیرعامل، صلح‌آمیزترین 
الگوی دفاع، رصدگر تهدیدهای نوین و از 
مؤلفه‌های قدرت ملی و عامل بازدارندگی است، 
افزود: ایران قوی، امروز منسجم‌تر از هر روزی برای 

مقابله با هر تهدیدی ایستاده است.

ایران روز ملی ترکیه را تبریک گفت
ایران روز ملی ترکیه را به ملت و دولت این کشور 

برادر و همسایه تبریک گفت.
سفارت جمهوری اسلامی ایران در ترکیه با تبریک 
روز ملی این کشور در صفحه شخصی خود در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: جمهوری اسلامی 
ایران روز ملی جمهوری ترکیه را به مردم و دولت 
کشور برادر و همسایه خود صمیمانه تبریک 
می‌گوید.سفارت ایران در ادامه افزود: باشد که 
پیوندهای بین دو ملت همچنان در احترام متقابل 

و دوستی پایدار، تقویت و شکوفا شود.

قدرت پدافند هوایی ایران
در چین ترند شد

مطالب شبکه‌های اجتماعی سفارت ایران در فضای 
مجازی چین با عنوان »قدرت پدافند هوایی ایران« 

ترند رسانه‌های این کشور شد.
محسن بختیار، سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
چین در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: با انتشار پست سفارت جمهوری 
اسامی ایران در فضای مجازی چین، عنوان 
»قدرت پدافند هوایی ایران«، در رسانه‌های چین 
ترند شد و اکنون به یکی از عناوین پربازدید 
شبکه‌های اجتماعی و منبع استناد رسانه‌های این 
کشور بدل شده است. سفیر جمهوری اسلامی 
ایران ادامه داد: فجازی چین نقش بسیار پررنگی 

در افکار عمومی این کشور دارد.

اخبار گزارش

در حالی پس از طی روال قانونی و تایید نهایی رای دادگاه 
در دیوان عالی کشور، حکم جمشید شارمهد سرکرده 
گروهک تروریست تندر به اجرا درآمد که کشورهای غربی 
و تروریست‌های تحت حمایت آنها اشک ریزان به محکوم 
سازی اعدام این تروریست پرداختند تا بار دیگر ماهیت 

ضد ایرانی و ضد بشری خود را بر همگان آشکار سازند. 
جمشید شارمهد تروریستی است که از جمله اقدامات 
تروریستی و ضد بشری آن می‌توان به بمب‌گذاری و انفجار 
حسینیه سیدالشهدا)ع( شیراز اشاره کرد که این اقدام 
تروریستی منجر به شهادت و زخمی شدن بیش از ۲۰۰ 
نفر شد حال آنکه غرب آن زمان از جنایت آن حمایت و 

اکنون نیز از اعدام آن برآشفته شده است.
جوزف بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در 
واکنش به اعدام جمشید شارمهد با انتشار متن کوتاهی 
در شبکه اجتماعی ایکس این »قتل« او را محکوم کرد 
و اعلام کرد که اتحادیه اروپا برای پاسخ به این اقدام در 
حال بررسی تدابیری است. بورل در متن پیام خود نوشت: 
»جمشید شارمهد، شهروند اتحادیه اروپا در ایران اعدام 
شد. ما قتل او را به شدیدترین عبارات ممکن محکوم 
می‌کنیم.« مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با تاکید بر 
اینکه »اتحادیه اروپا به شدت با مجازات اعدام در هر زمان 
و در هر شرایطی مخالف است« نوشت: »ما در غم خانواده 
و عزیزان شریک هستیم و همبستگی خود را با دولت 
آلمان که با آنها در تماس هستیم ابراز می‌داریم.«بورل 
همچنین خبر داد که اتحادیه اروپا در واکنش به این اقدام 

جمهوری اسلامی »در حال بررسی تدابیری« است.
وزارت امور خارجه آلمان در پی اعدام سرکرده گروهک 
تروریستی »تندر« که یک شهروند دوتابعیتی ایرانی-
آلمانی بود، از احضار کاردار ایران در این کشور و همچنین 
فراخواندن سفیر خود از تهران خبر داد.در پی اعدام 
»جمشید شارمهد« سرکرده گروه تروریستی »تندر« 
در ایران، وزارت امور خارجه آلمان که پیشتر نیز در یک 
موضع‌گیری از این اقدام برآشفته و آن را محکوم کرده بود، 
اعلام کرد که کاردار ایران را، به وزارت امور خارجه آلمان 
احضار کرده است.وزارت امور خارجه آلمان در پیامی در 
صفحه رسمی خود در شبکه اجتماعی ایکس با اعلام این 
موضوع نوشت: ما اعتراض شدید خود را به این اقدام به 
حکومت ایران ابراز داشته‌ایم و حق اقدامات اضافی را در این 
ارتباط محفوظ می‌دانیم.این وزارتخانه همچنین اعلام کرد: 
سفیر آلمان در تهران نیز، امروز با وزیر امور خارجه ایران 
دیدار کرده و »شدیدترین اعتراض« خود را درباره اعدام 
شارمهد ابراز کرده است. سپس »آنالنا بائربوک« وزیر امور 
خارجه، سفیر را برای رایزنی به برلین فراخواند.وزیر امور 
خارجه آلمان در اظهاراتی مداخله‌جویانه نسبت به اعدام یک 
تروریست در ایران ابراز ناخرسندی کرد و مدعی شد که 
این کار پیامدهایی خواهد داشت. »آنالنا بربوک« وزیر امور 
خارجه آلمان شامگاه دوشنبه و با انتشار بیانیه‌ای به اعدام 
»جمشید شارمهد« سرکرده گروهک تروریستی »تندر« 
واکنش نشان داد و آن را محکوم کرد.بربوک در این بیانیه 
با طرح ادعاهایی درباره روند رسیدگی به پرونده جمشید 

شارمهد که تابعیت ایرانی- آلمانی داشت، گفت که برلین 
تلاش‌های زیادی برای آزادی او کرده و هشدار داده بود 

که اعدام یک تبعه آلمانی پیامدهای زیادی خواهد داشت.
صدر اعظم آلمان شامگاه دوشنبه در پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس، اعدام جمشید شارمهد توسط حکومت 
ایران را یک »رسوایی« خواند و آن را »به شدیدترین 
وجه« محکوم کرد.اولاف شولتس با بیان این که »جمشید 
شارمهد حتی فرصت نداشت از خود را در برابر اتهاماتی 
که علیه او مطرح شده بود دفاع کند،« خاطرنشان کرد که 
»دولت فدرال )آلمان( بارها به‌صورت جدی از آقای شارمهد 
حمایت کرد.️«او در ادامه »عمیق‌ترین همدردی‌های» خود 
را اقدایم خانواده جمشید شارمهد کرد.سخنگوی وزارت 
امور خارجه آمریکا در پیامی با مطرح کردن ادعاهایی علیه 

ایران، اعدام »جمشید شارمهد« را محکوم کرد.
»متیو میلر« سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در 
واکنش به اعدام »جمشید شارمهد« سرکرده گروهک 
تروریستی »تندر« در پیامی در صفحه رسمی خود 
در شبکه اجتماعی ایکس، با مطرح کردن اظهاراتی 
مداخله‌جویانه نوشت: آمریکا اعدام »جمشید شارمهد« 
شهروند دو تابعیتی آلمانی-ایرانی را محکوم می‌کند که 
آخرین نمونه از سابقه این رژیم در سرکوب فراملی و 
بی‌اعتنایی به حقوق بشر است.میلر گفت که آمریکا در 
کنار آلمان، خانواده شارمهد و جامعه بین‌المللی برای 

»پاسخگو کردن« ایران می‌ایستد.
در این میان وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به 

هیاهوی آلمان نسبت به اعدام سرکرده گروهک تروریستی 
تندر تصریح کرد: هیچ تروریستی در ایران از مصونیت 

برخوردار نیست، حتی اگر توسط آلمان حمایت شود.
 سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در 
واکنش به اعدام جمشید شارمهد، سرکرده گروهک 
تروریستی تندر در حساب رسمی خود در برنامه ایکس 
نوشت: جمشید شارمهد، شهروند ایرانی، آشکارا و بدون 
شرم رهبری حمله تروریستی به یک مسجد )حسینیه( را 
بر عهده داشت که منجر به کشته شدن 14 نفر از مردم 
بی‌گناه از جمله زنان و کودکان شد. بیش از 200 نفر 
در جریان این حمله مجروح شدند. شواهد کافی موجود 
است و در دسترس همگان برای بررسی قرار دارد. عراقچی 
تصریح کرد: گذرنامه آلمانی برای هیچ کس، چه رسد 
به یک جنایتکار تروریست، مصونیت نمی‌آورد. دست از 
پرده‌پوشی و بازی‌های روانی بردارید )خانم( آنالنا بـِربوک. 
دست از حمایت از کودک کش‌ها و تروریست‌ها بردارید و 
خود را پشت شعارهای حقوق بشری منافقانه پنهان نکنید.
وزیر امور خارجه کشورمان همچنین نوشت: ما سلاح‌های 
شیمیایی را که اتباع آلمان در اختیار رژیم صدام قرار 
دادند، فراموش نکرده‌ایم. دولت شما در نسل کشی مستمر 
اسرائیل شریک جرم است. عراقچی خاطرنشان کرد: آلمان 
دومین تامین کننده ساح‌های مرگبار به اسرائیل برای 
نسل‌کشی در غزه و کشتار در لبنان به شمار می‌رود. به 
اطراف نگاه کنید حتی مردم خودتان هم ادعاهای متکبرانه 

حقوق بشری شما را به سخره می‌گیرند.
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پرونده‌ای که بار دیگر دروغ حقوق بشر غربی را رسوا کرد

برآشفتن غربی‌ها از اعدام یک تروریست در ایران

جهان در قبال تجاوزات 
اسرائیل از رفتار دوگانه 

اجتناب کند
نماینده پارلمان ملی پاکستان با تاکید بر حق 
جمهوری اسلامی ایران برای پاسخ به جنایات 
رژیم صهیونیستی خطاب به جامعه بین المللی 
از جمله شورای امنیت سازمان ملل متحد 
تاکید کرد که آنان باید در قبال تجاوزات رژیم 

اسرائیل از رفتار دوگانه اجتناب کنند.
میرزا اختیار بیگ طی مصاحبه با ایرنا اظهار 

داشت: گسترش جنگ در منطقه ناشی از 
ماجراجویی‌های رژیم اسرائیل و اقدام تجاوزکارانه 
اخیر آن به ایران، پیامدهای خطرناکی بر صلح 
و امنیت جهانی به ویژه تامین انرژی دارد. وی 
افزود: ما هرگز چنین تجاوزات و رویکرد تهاجمی 
را قبول نداریم و معتقدیم که جامعه بین المللی 
از جمله شورای امنیت سازمان ملل متحد فراتر 
از صدور بیانیه و بدون رویکرد دوگانه، باید 
به اعتراض مشروع ایران علیه رژیم اسرائیل 
رسیدگی کند.این سیاستمدار پاکستانی با اشاره 
به نشست شورای امنیت درباره اقدام تجاوزکارانه 
رژیم صهیونیستی علیه ایران، تاکید کرد: مجامع 
بین‌المللی باید رژیم اسرائیل را به دلیل رفتارهای 

خطرناک خود علیه دیگر کشورها پاسخگو کنند. 
وی گفت: امروز ملت‌های جهان بیدار هستند 
و نسبت به تجاوزات رژیم صهیونیستی بسیار 
نگرانند لذا ما خواستار واکنش موثر سازمان‌های 
ناظر بر صلح و امنیت جهانی هستیم. لازم به 
ذکر است وزارت خارجه ارمنستان در بیانیه‌ای 
با ابراز نگرانی عمیق ایروان نسبت به تحولات 
خاورمیانه، تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران 
را محکوم کرد. در بیانیه وزارت خارجه 
ارمنستان آمده است: ایروان به طور رسمی 
نگرانی عمیق خود را از تحولات منطقه پس 
 از حملات اخیر )رژیم( اسرائیل علیه ایران 

ابراز می‌کند.

معاون حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه در نامه‌ای انتقادی به 
کمیسرعالی و رئیس شورای حقوق بشر خواستار اتخاذ و بکارگیری 
تدابیر و ابتکارات ابداعی برای مواجهه مؤثرتر با تحریم های یکجانبه 

علیه ایران شد.
»کاظم غریب آبادی«، معاون حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه و 
دبیر ستاد حقوق بشر در نامه‌ای به "عمر زنیبر"، رئیس شورای حقوق 
بشر سازمان ملل متحد و "ولکر تورک"،کمیسر عالی حقوق بشر سازمان 
ملل متحد، نوشت: مایلم توّجه شما را به تصمیم و اقدام مغایر حقوق 
بین‌الملل، منشور ملل متحد و حقوق بین الملل بشر اتحادیه اروپا 
در تصویب و اعمال تحریم‌های غیرقانونی و یکجانبه علیه سه شرکت 
هواپیمایی مسافربری ایرانی در تاریخ 23 مهرماه 1403 و تبعات مستقیم 
و غیرمستقیم آن بر تحقّق و بهره‌مندی مردم ایران از حقوق بشر خود 

جلب نماییم.  
غریب آبادی در ادامه تصریح کرد: شرکت ایران‌ایر تا پیش از تحریم اخیر 
به برخی شهر‌های اروپایی از جمله فرانکفورت و هامبورگ در آلمان، 
پاریس در فرانسه و لندن در بریتانیا پرواز‌های مستقیم داشت و با وجود 
اینکه از سال 1397 به صورت غیرقانونی تحت تحریم‌های یکجانبه دولت 
آمریکا قرار گرفته بود، اما پرواز‌هایش به شهرهای اروپایی به صورت 
مستمر انجام می‌شد. متأسفانه، در پی تحریم‌های غیرقانونی و یکجانبه 
جدید اتحادیه اروپا پرواز‌های این شرکت به شهرهای اروپایی متوقف 
شده و مشکلات عدیده‌ای برای مسافران ایرانی و غیرایرانی که قصد 
سفر به کشورهای اروپایی را داشته و یا خواهان سفر به ایران بوده و در 
اروپا سرگردان شده‌اند، ایجاد کرده است. با وجود اینکه این کشورها در 
ظاهر مدعی هستند که تحریم‌های به اصطلاح هدفمند )که غیرقانونی 
نیز هستند(، به گونه‌ای تصویب و اعمال می‌شوند که تأثیری بر زندگی 
مردم نداشته باشد، اما در حقیقت این تحریم‌ها اثرات سوء مستقیمی بر 

زندگی مردم دارند.
وی افزود: کمترین اثر منفی آن این است که مسافران باید برای سفر 
به کشور‌های اروپایی یا بالعکس از مسیرهای غیرمستقیم استفاده کنند 
که طبیعتاً هزینه‌های آنان را بسیار بالاتر خواهد برد. در این میان، درد 
و رنجی که زنان و کودکان، سالمندان و افراد دارای ناتوانی متحمل 
می‌شوند، بسیار بیشتر است. پر واضح است که اعمال تحریم‌های غیر 
قانونی بر شرکت‌های هواپیمایی مسافربری ایرانی علاوه بر نقض حقوق 
بین الملل و مقررات و معاهدات بین‌المللی هوانوردی در رابطه با تضمین 
آزادی‌های هوایی از جمله آزادی سوار و پیاده کردن مسافر و بار، موجبات 

صدمه به حقوق و آزادی‌های مردم ایران از جمله نقض حقوق آمد‌وشد 
شهروندان ایرانی و همچنین سایر نقض‌های حقوق بشری مانند حق 
بهداشت )بخاطر عدم امکان ارسال دارو و تجهیزات پزشکی از طریق این 
شرکت‌ها( و حق آموزش )به دلیل مشکلات حادث شده برای دانشجویان 
و اساتید و پژوهشگران( را فراهم آورده است که در معاهدات بین المللی 
حقوق بشری از جمله میثاق بین المللی حقوق مدنی و سیاسی مورد 

اشاره و تأکید قرار گرفته‌اند. 
بیر ستاد حقوق بشر اذعان کرد: طنز تلخ ماجرا اینجاست که برخی 
کشورهای غربی و اروپایی در حالی با ادعای صلح جویی و پایان دادن به 
جنگ در اوکراین به تصویب و اعمال تحریم‌های غیر قانونی و یکجانبه 
علیه برخی اشخاص و نهادهای ایرانی از جمله شرکت‌های هواپیمایی 
مسافربری ایرانی که هیچ نقشی در این جنگ نداشته و ندارند مبادرت 
می‌ورزند که نه تنها هیچ تلاشی برای پایان دادن به نسل کشی و جنایت 
علیه بشریت توسط رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان نمی‌کنند، بلکه 
با تجهیز این رژیم جنایت‌کار و رهبران جنگ طلب آن به ساح‌های 
پیشرفته و ارائه انواع حمایت‌ها و کمک‌های دیگر، مستقیماً در کشتار 
جنون آمیز شهروندان بی‌گناه از جمله زنان و کودکان در غزه و لبنان 
نقش مستقیم و اساسی ایفا می‌کنند. متأسفانه، برخورد دوگانه و ابزاری 
کشورهای غربی و اروپایی با پدیده‌هایی چون صلح و امنیّت بین المللی، 
تروریسم و حقوق بشر به آفت جدّی برای حاکمیت قوانین بین‌المللی و 

حقوق بشر بدل شده است. 
وی در پایان تاکید کرد: ستاد حقوق بشر جمهوری اسامی ایران 
ضمن محکوم نمودن برخورد ابزاری با پدیده صلح و امنیّت بین المللی 
و ابراز انزجار از توسّــل بیمارگونه آمریکا و برخی کشورهای غربی به 
ابزار تحریم‌های یکجانبه علیه کشورهای مستقل، از شما انتظار دارد 
با فعّال نمودن ظرفیت دولت‌ها، نهادها و ترتیبات بین المللی حقوق 
بشری و افکار عمومی بین‌المللی، تدابیر و ابتکارات ابداعی را برای مواجهه 
مؤثرتر با تحریم‌های یکجانبه که به مثابه یک سلاح جنگی و جنایت علیه 

بشریت عمل می‌کنند، به کار گیرید.
لازم به ذکر است این نامه برای گزارشگر ویژه حقوق افراد دارای ناتوانی، 
گزارشگر ویژه حق آموزش، گزارشگر ویژه حقوق بشر مهاجران، گزارشگر 
ویژه بهره مندی از تمامی حقوق بشر سالمندان، گزارشگر ویژه اقدامات 
قهری یکجانبه، گزارشگر ویژه خشونت علیه زنان و دختران، عوامل و آثار 
آن، گزارشگر ویژه حق بهره مندی از بالاترین استانداردهای فیزیکی و 

سلامت ذهنی )بهداشت(، ارسال شده است.

هشدار به کمیسرعالی و رئیس شورای حقوق بشر درباره تحریم‌های ایران

وزیر امور خارجه ایران گفت: همه بازیگران باید برای توقف فوری جنگ در لبنان 
و فلسطین تلاش کنند و برای رسیدن به یک نتیجه مطلوب دیپلماتیک منافع و 

خواسته‌های مشروع ملت‌های لبنان و فلسطین در نظر گرفته شود. 
سید عباس عراقچی دیروز در جمع سفرا و رؤسای نمایندگی‌های خارجی مقیم 
تهران اظهار داشت: در برهه حساس و تعیین کننده کنونی جمهوری اسلامی ایران 
بر ضرورت تلاش‌های جمعی دیپلماتیک به منظور توقف جنایات و تجاوزات رژیم 
صهیونیستی تاکید داشته و از اعضای جامعه بین‌المللی می‌خواهد اقدامات فوری 
و قاطعی در جهت توقف حملات بمباران‌ها و کشتار مردم بی‌گناه غزه و لبنان و 
رسیدگی فوری به وضعیت وخیم آوارگان و تسهیل کمک‌های امدادی و بشردوستانه 

در مناطق مزبور به عمل آورد.
وی گفت: ما با یادآوری مسئولیت تک تک دولت‌های عضو ملل متحد، دولت‌های عضو 
کمیسیون پیشگیری و مجازات جنایت نسل کشی و دولت‌های عضو کنوانسیون‌های 
چهارگانه ژنو برای اقدام فوری و جمعی در برابر نقض‌های فاحش حقوق بین‌المللی 
و منشور ملل متحد، کنوانسیون منع نسل کشی و حقوق بشردوستانه بین المللی 
خواستار تحرک فوری موثر و قاطعانه جامعه جهانی برای مهار رژیم صهیونیستی 

هستیم.وزیر امور خارجه کشورمان ادامه داد: ما معتقدیم تا زمانیکه تجاوزات در غزه 
و لبنان متوقف نشود منطقه روی آرامش به خود را نخواهد دید، ما برای راه حل 
پایدار عادلانه و فراگیر در منطقه راهکار منطقه‌ای و عملیاتی ارائه داده‌ایم که مبتنی 

بر به رسمیت شناختن حقوق ذاتی ملت فلسطین برای حق تعیین سرنوشت است.
عراقچی بیان کرد: بر مبنای این رویکرد ما معتقدیم راه حل پایدار برای موضوع 
فلسطین یک راه حل دموکراتیک است چرا که سرزمین فلسطین متعلق به مردم 
فلسطین هست و هر تصمیمی در خصوص آینده آن باید توسط ساکنین اصلی 
فلسطین اعم از مسلمان، یهودی و مسیحی صورت پذیرد.وی گفت: در خصوص لبنان 
بر این باوریم که باید واقعیت‌های میدان و جغرافیایی این کشور مورد توجه عمیق 

قرار بگیرد، حزب‌الله و مقاومت لبنان ریشه در مردم این کشور دارد و از بین رفتنی 
نیست. همه بازیگران باید برای توقف فوری جنگ در لبنان و فلسطین تلاش کنند و 
برای رسیدن به یک نتیجه مطلوب دیپلماتیک منافع و خواسته‌های مشروع ملت‌های 

لبنان و فلسطین در نظر گرفته شود.
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان تصریح کرد: طرح‌هایی که صرفاً منافع رژیم 
صهیونیستی را مد نظر بگیرند قطعاً محکوم به شکست خواهند بود. بی‌شک استمرار 
نسل کشی در نوار غزه و تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه لبنان و سوریه و تکرار 
ماجراجویی‌های نظامی تروریستی رژیم در سایر مناطق تهدید کننده صلح و امنیت 
بین‌المللی است. شورای امنیت موظف است در برابر اصرار این رژیم به ادامه جنگ 
و خونریزی در غزه و لبنان وارد عمل شده و بر اساس فصل هفتم منشور ملل 
متحد تحریم‌های شدیدی را علیه رژیم صهیونیستی اعمال کند.عراقچی در پایان 
خاطرنشان کرد: حمایت آمریکا از رژیم صهیونیستی در شورای امنیت مانع اصلی 
اقدام شورا در برخورد با اقدامات خلاف بین‌المللی این رژیم است که باید متوقف 
شود. ما انتظار داریم در قبال ماجراجویی‌ها و شرارت‌های نظامی رژیم اسرائیل سایر 

کشورها نقش موثر و سازنده خود را در حفظ و صیانت منطقه ایفا کنند.

وزیر خارجه در جمع سفرا و رؤسای نمایندگی‌های خارجی مقیم تهران

همه بازیگران باید برای توقف فوری جنگ 
در لبنان و فلسطین تلاش کنند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱88۱ مورخه ۱40۳/07/27 به نام آقای 
داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به 
مساحت 42/ ۱75۱  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳4/ 56-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از محمد جعفر مومنیان حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱880 مورخه ۱40۳/07/27 به نام آقای 
داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2500 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳5/ 56-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از محمد جعفر حاجی مومنیان حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱876 مورخه ۱40۳/07/27 به نام آقای 
داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 40/ ۱265  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۱4/ 56-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از یحیی خسروی با حق عبور از مجاورین و بلعکس.
4- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱877 مورخه ۱40۳/07/27 به نام آقای 
داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2500  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 5/ 56-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از یحیی خسروی با حق عبور از مجاورین و بلعکس.
5- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱878 مورخه ۱40۳/07/27 به نام آقای 
داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱464 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳7/ 56-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از محمد جعفر حاجی مومنیان حقوق ارتفاقی ندارد.
6- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱879 مورخه ۱40۳/07/27 به نام آقای 
داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2500 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک ۳6/ 56-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از مهدی حاجی مومنیان حقوق ارتفاقی ندارد.
7- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱882 مورخه ۱40۳/07/27 به نام آقای 
داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  68/ 246۱  مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 20/ 56-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از یحیی خسروی با حق عبور از مجاورین و بلعکس.
8- رای شماره ۱40۳60۳۱200600۱88۳ مورخه ۱40۳/07/27 به نام 
آقای داود چناشکی با کد ملی 4888860۱7۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 06/ 6۳4 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 2۱/ 56-اصلی واقع در 
مینودشت خریداری مع الواسطه از ماشاله حاج مومنی با حق عبور از مجاورین شمالی 

و غربی و بلعکس.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/08/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/08/2۳ 

م-الف: ۱۱۳46 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱200400676۳ مورخه ۱40۳/07/05 موضوع 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱20040002۳7 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ملیحه کر فرزند عبدالحکیم  
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 90  مترمربع جدا شده از پلاک 
2702۱ فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس نورخان آباد خیابان توحید  بخش ۱0 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۱۱۱7۱  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/2۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/08/09
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱2004006257 مورخه ۱40۳/07/0۳ موضوع 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱2004000462 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نورمحمد باشقره  فرزند 
دکش به شماره شناسنامه 267 و شماره ملی 20۳05۱6066 در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 90/ 202  مترمربع جدا شده از پلاک ۱55۳5 فرعی 
از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس - رسالت خیابان رجال بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از عطا دردی و دکش باش قره به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: ۱۱۱66  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/2۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/08/09
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳۱200400655۱ مورخه ۱40۳/07/0۳ موضوع 
کلاسه ۱40۳۱۱44۱2004000470 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حمیده کوسلی  فرزند اراز 
محمد به شماره شناسنامه 2۳۳2 و شماره ملی 6289۳7770۱ در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱5/ ۳24  مترمربع جدا شده از پلاک ۱55۳5 فرعی 
از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس - رسالت خیابان رجال بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از عطادردی و دکش باش قره به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: ۱۱۱68  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/2۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/08/09
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای حاجی صیادی فرزند آقا شیخ  با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا 
نموده اند که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت 52/ 
۳75  مترمربع دارای پلاک ثبتی شماره  500 فرعی از 6۳-اصلی واقع در بخش 9  
ثبت کلاله ذیل دفتر املاک الکترونیکی به شماره ۱40۱20۳۱20۱200۱842  به نام 
آقای حاجی صیادی  فرزند آقا شیخ ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 7۱۱722 صادر 
و تسلیم  گردیده در حین اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده است. از این رو به استناد ماده ۱20 - آئین نامه قانون 
ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد، ظرف مدت ۱0 روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره 
تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.م-الف: ۱۱۳90
بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله

فقدان سند مالکیت
آقای سعید محمد گرگانلی دوجی فرزند قشون  وکالتاً از طرف عبدالکریم گرگانلی 
دوجی  با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده که سند مالکیت مقدار 
۳4 سهم مشاع از 48 سهم ششدانگ یک قطعه زمین دارای پلاک ثبتی ۱79 فرعی از 
۱68- اصلی واقع در قریه قره گل بخش 4  این حوزه ثبتی که ذیل شماره ثبت  ۱۳۳24  
صفحه  ۱95  دفتر جلد 79 ثبت و صادر گردیده است. حالیه سند مالکیت در حین 
جابجایی مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده 
است. از این رو به استناد ماده ۱20-اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب دریک نوبت 
آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده )۱0( روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض 
کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت 
پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام 

خواهد شد.م-الف: ۱۱408 
 عبدالحلیم کوچک نژاد - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مراوه تپه

آگهی مفقودی 
سند  برگ سبز خودروی کامیون - کشنده سیستم دانگ فنگ 
تیپDFL4180 -999 -)T ۳75( 4*2     مدل ۱۳9۳ به  رنگ  سفید 
شاسی  شماره  و    ISLE3753087665078 موتور  شماره  -روغنی 
NADG3DV24DH613796   به شماره پلاک ایران 59- 785  ع  48  نام 
مالک سلیمان خالی زاده   نام پدر بایرام علی  به شماره شناسنامه ۱406۳  
شماره ملی 4869۱4۱۱24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گنبد
***************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو GLI مدل ۱۳84 به شماره پلاک ایران 
۱6 - 95۳ ه ۱۱  به شماره موتور ۱248409744۱ به شماره شاسی 

۱62۱۳527 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو آردی آی مدل ۱۳84 به شماره پلاک 
ایران ۱6 - 92۳ ب 69 به شماره موتور ۱۱784082809 به شماره شاسی 

۱۳485۱45 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دانگ فنگ مدل ۱۳97 به شماره پلاک ایران 
۱6 - 279 د 78 به شماره موتور FA173B0047135 به شماره شاسی 

NAAE4cFZ8JX102014 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ریسپکت پرایم مدل ۱40۳ به شماره پلاک 
 *BMCE4T15C*BMPF62713* ایران ۱6 - 4۱۳ س ۱2 به شماره موتور
به شماره شاسی NAGK1A34DR1006805 گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
***************************************************************

برگ سبز و برگ کمپانی  سواری پژو آردی آی ۱600 یشمی  مدل۱۳84 
به  شماره موتور          ۱۱7840۱7۱97  و   شاسی ۱۳4۱9469                و   
شماره انتظامی   9۱6 ط 9۱- ایران ۳0  -  بنام محمد مهدی پسندیده بشمن    

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***************************************************************

برگ سبز وکارت سواری  جک هاچ بک  )S3(  مدل ۱40۱ سفید 
و شاسی    HFC4GB33DN0004898 موتور       به شماره  روغنی  
NAKSG7420NB131217 و   شماره انتظامی   4۱6 س 57- ایران 50  

-  بنام حسن پیوندی     مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*


